
UCHWAŁA NR XXXII/298/2022 
RADY GMINY BUCZEK 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Buczek na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218 art. 220, 
ust. 1, art. 221, ust. 1, art. 222 ust. 1 i ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 
oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/232/2021 Rady Gminy Buczek z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Buczek na rok 2022, dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2022" dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2022" dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 „Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2022” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 4 „Przychody i rozchody budżetu na rok 2022” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) paragraf 4 otrzymuje następujące brzmienie: „Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącego różnicę 
między dochodami a wydatkami w wysokości 767.352,43 zł., który będzie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi: 1) z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 482.333,43 zł; 2) z pożyczki w wysokości 
256.679 zł; 3) środków pochodzących z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu w kwocie 28.340 zł.”; 

6) paragraf 5 otrzymuje następujące brzmienie: „Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 
867.352,43 zł. oraz rozchodów budżetu w wysokości 100.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały”; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFF5745-05D1-4F05-89B5-E684A44D590B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/298/2022 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2022 

Dział Rozdzia
ł § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 451 208,21 -24 000,00 0,00 427 208,21 
 01095  Pozostała działalność 451 208,21 -24 000,00 0,00 427 208,21 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

60 000,00 -24 000,00 0,00 36 000,00 

758   Różne rozliczenia 12 329 581,61 -6 045 540,00 0,00 6 284 041,61 
 75816  Wpływy do rozliczenia 6 215 237,32 -6 045 540,00 0,00 169 697,32 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

6 045 540,00 -6 045 540,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 660 159,38 -300,00 53 897,00 713 756,38 
 80101  Szkoły podstawowe 64 800,00 -300,00 53 897,00 118 397,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

3 400,00 -300,00 0,00 3 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 300,00 0,00 53 897,00 55 197,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 0,00 0,00 7 545 540,00 7 545 540,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 7 545 540,00 7 545 540,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

0,00 0,00 6 045 540,00 6 045 540,00 

855   Rodzina 4 296 252,00 -11 900,00 0,00 4 284 352,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 294 585,00 -10 000,00 0,00 2 284 585,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 972 660,00 -1 900,00 0,00 1 970 760,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 -1 500,00 0,00 1 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 -400,00 0,00 100,00 

bieżące razem: 35 724 948,90 -6 081 740,00 7 599 437,00 37 242 645,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

127 833,99 0,00 0,00 127 833,99 

majątkowe 
majątkowe razem: 1 472 100,00 0,00 0,00 1 472 100,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFF5745-05D1-4F05-89B5-E684A44D590B. Podpisany Strona 1



Ogółem: 37 197 048,90 -6 081 740,00 7 599 437,00 38 714 745,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

127 833,99 0,00 0,00 127 833,99 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFF5745-05D1-4F05-89B5-E684A44D590B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/298/2022 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2022 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
przed zmianą 1 547 656,40 540 097,21 540 097,21 500,00 539 597,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 007 559,19 1 007 559,19 840 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 800,00 -27 800,00 -27 800,00 0,00 -27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 1 519 856,40 512 297,21 512 297,21 500,00 511 797,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 007 559,19 1 007 559,19 840 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 532 208,21 532 208,21 532 208,21 500,00 531 708,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 800,00 -27 800,00 -27 800,00 0,00 -27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 504 408,21 504 408,21 504 408,21 500,00 503 908,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 373 400,00 339 400,00 339 400,00 15 000,00 324 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 034 000,00 1 034 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 607,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 607,00 -13 607,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 1 391 793,00 371 400,00 371 400,00 10 000,00 361 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 393,00 1 020 393,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 236 400,00 202 400,00 202 400,00 5 000,00 197 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 034 000,00 1 034 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 607,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 607,00 -13 607,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 1 254 793,00 234 400,00 234 400,00 0,00 234 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 393,00 1 020 393,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 554 156,95 4 546 356,95 4 274 622,96 3 542 397,48 732 225,48 10 000,00 133 900,00 127 833,99 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -263 515,00 -263 515,00 -263 515,00 -173 515,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 290 641,95 4 282 841,95 4 011 107,96 3 368 882,48 642 225,48 10 000,00 133 900,00 127 833,99 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 067 390,95 4 067 390,95 3 929 556,96 3 455 821,48 473 735,48 10 000,00 0,00 127 833,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -223 515,00 -223 515,00 -223 515,00 -173 515,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin 

(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 3 843 875,95 3 843 875,95 3 706 041,96 3 282 306,48 423 735,48 10 000,00 0,00 127 833,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFF5745-05D1-4F05-89B5-E684A44D590B. Podpisany Strona 1



 
przed zmianą 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075 

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 406 295,67 9 406 295,67 9 121 694,07 7 278 721,23 1 842 972,84 0,00 284 601,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 -40 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 597,00 53 597,00 53 597,00 0,00 53 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 

po zmianach 9 407 892,67 9 407 892,67 9 123 291,07 7 238 721,23 1 884 569,84 0,00 284 601,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 810 894,95 5 810 894,95 5 622 247,15 4 722 959,98 899 287,17 0,00 188 647,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 597,00 53 597,00 53 597,00 0,00 53 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 

po zmianach 5 864 491,95 5 864 491,95 5 675 844,15 4 722 959,98 952 884,17 0,00 188 647,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 654 764,23 1 654 764,23 1 616 964,23 1 299 605,05 317 359,18 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 

po zmianach 1 614 764,23 1 614 764,23 1 576 964,23 1 259 605,05 317 359,18 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 889,49 75 889,49 63 892,49 913,00 62 979,49 0,00 11 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała 

działalność 

po zmianach 63 889,49 63 889,49 51 892,49 913,00 50 979,49 0,00 11 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 867 090,00 7 867 090,00 948 669,00 620 642,00 328 027,00 0,00 6 918 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 045 540,00 -6 045 540,00 -118 540,00 -60 241,00 -58 299,00 0,00 -5 927 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc 

społeczna 

po zmianach 1 821 550,00 1 821 550,00 830 129,00 560 401,00 269 728,00 0,00 991 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 797 540,00 6 797 540,00 220 340,00 76 341,00 143 999,00 0,00 6 577 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 045 540,00 -6 045 540,00 -118 540,00 -60 241,00 -58 299,00 0,00 -5 927 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała 

działalność 

po zmianach 752 000,00 752 000,00 101 800,00 16 100,00 85 700,00 0,00 650 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFF5745-05D1-4F05-89B5-E684A44D590B. Podpisany Strona 2



 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 545 540,00 7 545 540,00 1 758 540,00 60 241,00 1 698 299,00 0,00 5 787 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej 

po zmianach 7 545 540,00 7 545 540,00 1 758 540,00 60 241,00 1 698 299,00 0,00 5 787 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 545 540,00 7 545 540,00 1 758 540,00 60 241,00 1 698 299,00 0,00 5 787 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała 

działalność 

po zmianach 7 545 540,00 7 545 540,00 1 758 540,00 60 241,00 1 698 299,00 0,00 5 787 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 350,00 73 350,00 14 350,00 4 700,00 9 650,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 517,00 -4 517,00 -4 517,00 -2 200,00 -2 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

po zmianach 68 833,00 68 833,00 9 833,00 2 500,00 7 333,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 350,00 14 350,00 14 350,00 4 700,00 9 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 517,00 -4 517,00 -4 517,00 -2 200,00 -2 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85412 

Kolonie i obozy 
oraz inne formy 
wypoczynku 
dzieci i 
młodzieży 
szkolnej, a 
także szkolenia 
młodzieży po zmianach 9 833,00 9 833,00 9 833,00 2 500,00 7 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 342 608,00 4 342 608,00 319 261,00 225 259,00 94 002,00 0,00 4 023 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 900,00 -8 900,00 -8 900,00 0,00 -8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 

po zmianach 4 333 708,00 4 333 708,00 310 361,00 225 259,00 85 102,00 0,00 4 023 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 959 660,00 1 959 660,00 213 359,00 203 359,00 10 000,00 0,00 1 746 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 900,00 -8 900,00 -8 900,00 0,00 -8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjneg
o oraz składki 
na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 950 760,00 1 950 760,00 204 459,00 203 359,00 1 100,00 0,00 1 746 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 099 211,73 2 391 022,73 2 381 022,73 72 400,00 2 308 622,73 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 189,00 708 189,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -393 865,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 865,00 -93 865,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 2 705 346,73 2 091 022,73 2 081 022,73 72 400,00 2 008 622,73 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 324,00 614 324,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 698 322,73 1 698 322,73 1 698 322,73 72 400,00 1 625 922,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka 

odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 1 398 322,73 1 398 322,73 1 398 322,73 72 400,00 1 325 922,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFF5745-05D1-4F05-89B5-E684A44D590B. Podpisany Strona 3



 
przed zmianą 684 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684 189,00 684 189,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -93 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 865,00 -93 865,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004 

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 

po zmianach 590 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 324,00 590 324,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 617 885,96 554 885,96 114 885,96 29 430,00 85 455,96 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 934,00 -31 934,00 -30 290,00 0,00 -30 290,00 -1 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 820,00 1 820,00 1 820,00 0,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura 

fizyczna 

po zmianach 587 771,96 524 771,96 86 415,96 29 430,00 56 985,96 438 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 164 592,00 101 592,00 101 592,00 29 430,00 72 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 500,00 -26 500,00 -26 500,00 0,00 -26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty 

sportowe 

po zmianach 139 292,00 76 292,00 76 292,00 29 430,00 46 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 453 293,96 453 293,96 13 293,96 0,00 13 293,96 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 434,00 -5 434,00 -3 790,00 0,00 -3 790,00 -1 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 620,00 620,00 620,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605 

Zadania w 
zakresie 
kultury 
fizycznej 

po zmianach 448 479,96 448 479,96 10 123,96 0,00 10 123,96 438 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 690 819,33 32 004 691,14 19 067 609,07 11 835 329,71 7 232 279,36 1 381 778,48 11 425 469,60 127 833,99 0,00 2 000,00 6 686 128,19 6 686 128,19 840 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 846 678,00 -6 739 206,00 -810 562,00 -280 956,00 -529 606,00 -1 644,00 -5 927 000,00 0,00 0,00 0,00 -107 472,00 -107 472,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 637 957,00 7 637 957,00 1 850 957,00 60 241,00 1 790 716,00 0,00 5 787 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 39 482 098,33 32 903 442,14 20 108 004,07 11 614 614,71 8 493 389,36 1 380 134,48 11 285 469,60 127 833,99 0,00 2 000,00 6 578 656,19 6 578 656,19 840 000,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFF5745-05D1-4F05-89B5-E684A44D590B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/298/2022 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2022 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 007 559,19 0,00 1 007 559,19 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 547 559,19 0,00 547 559,19 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 559,19 0,00 47 559,19 

   
Budowa stacji uzdatniania wody w Gucinie 
oraz modernizacja oczyszczalni ścieków w 
Czestkowie B wraz z wyposażeniem 
przepompowni sieciowych w monitoring 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa stacji 
wodociągowej w Buczku 17 559,19 0,00 17 559,19 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 0,00 380 000,00 
   Rozbudowa i przebudowa stacji 

wodociągowej w Buczku 380 000,00 0,00 380 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 
   Rozbudowa i przebudowa stacji 

wodociągowej w Buczku 120 000,00 0,00 120 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 460 000,00 0,00 460 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z 
odgałęzieniami w ramach pasa drogowego w 
ul. Południowej w Buczku 

40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Budowa stacji uzdatniania wody w Gucinie 
oraz modernizacja oczyszczalni ścieków w 
Czestkowie B wraz z wyposażeniem 
przepompowni sieciowych w monitoring 

80 000,00 0,00 80 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 0,00 240 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z 
odgałęzieniami w ramach pasa drogowego w 
ul. Południowej w Buczku 

240 000,00 0,00 240 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z 
odgałęzieniami w ramach pasa drogowego w 
ul. Południowej w Buczku 

100 000,00 0,00 100 000,00 

600   Transport i łączność 2 240 580,00 0,00 2 240 580,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 240 580,00 0,00 2 240 580,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 935 580,00 0,00 1 935 580,00 
   Konserwacja drogi gminnej 103101E 

Czestków A 86 133,21 0,00 86 133,21 

   Konserwacja drogi gminnej 103105E 
Sycanów-Dąbrowa 407 800,00 0,00 407 800,00 

   Konserwacja drogi gminnej 103107E Wola 
Buczkowska 106 850,10 0,00 106 850,10 

   Konserwacja drogi gminnej Luciejów-
Kowalew 103113E 366 800,00 0,00 366 800,00 

   Konserwacja drogi wewnętrznej Kowalew 201 800,00 0,00 201 800,00 
   Konserwacja drogi wewnętrznej w Buczku, ul. 

Wąska 7 016,69 0,00 7 016,69 
   Przebudowa drogi dojazdowej Petronelów 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej 103109E Brodnia 
Górna - Buczek 17 000,00 0,00 17 000,00 

   Przebudowa dróg wewnętrznych dojazdowych 
w m. Czestków Osiedle 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa ulicy Brojsce gm. Buczek 435 000,00 0,00 435 000,00 
   Remont drogi wewnętrznej w m. Wilkowyja 166 800,00 0,00 166 800,00 
   Remont drogi wewnętrznej w m. Wola 

Buczkowska 140 380,00 0,00 140 380,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 305 000,00 0,00 305 000,00 

   Zakup sprzętu dla służby drogowej Urzędu 
Gminy w Buczku 305 000,00 0,00 305 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFF5745-05D1-4F05-89B5-E684A44D590B. Podpisany Strona 1



700   Gospodarka mieszkaniowa 1 034 000,00 -13 607,00 1 020 393,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 034 000,00 -13 607,00 1 020 393,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 034 000,00 -13 607,00 1 020 393,00 

   Modernizacja budynków komunalnych wraz z 
zakupem piecy gazowych 1 004 000,00 0,00 1 004 000,00 

   Wykup gruntów na poszerzenie dróg 
gminnych 30 000,00 -13 607,00 16 393,00 

750   Administracja publiczna 7 800,00 0,00 7 800,00 
 75095  Pozostała działalność 7 800,00 0,00 7 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 800,00 0,00 7 800,00 
   Zakup masztu 7 800,00 0,00 7 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 585 000,00 0,00 585 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   Fundusz Wsparcia Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 

Pożarnej 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 
Pożarnej 20 000,00 0,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 555 000,00 0,00 555 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

555 000,00 0,00 555 000,00 

   Dotacja dla OSP w Woli Buczkowskiej na 
zakup kosiarki 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Dotacja na zakup samochodu dla OSP w 
Maleni 550 000,00 0,00 550 000,00 

851   Ochrona zdrowia 1 010 000,00 0,00 1 010 000,00 
 85195  Pozostała działalność 1 010 000,00 0,00 1 010 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435 800,00 0,00 435 800,00 

   Modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w 
Buczku wraz z zagospodarowaniem terenu 435 800,00 0,00 435 800,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 295 200,00 0,00 295 200,00 

   Zakup sprzętu medycznego dla SPZPOZ w 
Buczku 295 200,00 0,00 295 200,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

279 000,00 0,00 279 000,00 

   
Dotacja dla SPZPOZ w Buczku na działania 
związane z przeciwdziałaniem COVID-19 - 
zakup sprzętu informatycznego, mebli oraz 
klimatyzacji 

279 000,00 0,00 279 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 708 189,00 -93 865,00 614 324,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 684 189,00 -93 865,00 590 324,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 684 189,00 -93 865,00 590 324,00 

   
Budowa ścieżki przyrodniczo-dydaktycznej z 
elementami małej architektury oraz 
zagospodarowaniem zieleni w Parku 
zlokalizowanym przy ul. Parkowej w Buczku 

684 189,00 -93 865,00 590 324,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

24 000,00 0,00 24 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

24 000,00 0,00 24 000,00 

   Dotacje na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków 24 000,00 0,00 24 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 0,00 30 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 0,00 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFF5745-05D1-4F05-89B5-E684A44D590B. Podpisany Strona 2



   Modernizacja budynku  Gminnego Ośrodka 
Kultury i Sportu w Buczku 30 000,00 0,00 30 000,00 

926   Kultura fizyczna 63 000,00 0,00 63 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 63 000,00 0,00 63 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00 0,00 63 000,00 

   Rozbudowa boiska piłkarskiego wraz z 
zapleczem w miejscowości Buczek 63 000,00 0,00 63 000,00 

Razem: 6 686 128,19 -107 472,00 6 578 656,19 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFF5745-05D1-4F05-89B5-E684A44D590B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/298/2022 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu na rok 2022 

Lp
. Treść Kwota przed 

zmianą Zmiana Kwota po 
zmianach 

1. Dochody ,  w tym: 37 197 048,90 1 517 697,00 38 714 745,90 

 bieżące 35 724 948,90 1 517 697,00 37 242 645,90 

 majątkowe 1 472 100,00 0,00 1 472 100,00 
2. Wydatki, w tym: 38 690 819,33 791 279,00 39 482 098,33 
 bieżące 32 004 691,14 898 751,00 32 903 442,14 
 majątkowe 6 686 128,19 -107 472,00 6 578 656,19 
3. Deficyt/nadwyżka -1 493 770,43 726 418,00 -767 352,43 

4. 
Finansowanie deficytu 
(Przychody - Rozchody) 1 493 770,43 -726 418,00 767 352,43 

5. 
Dochody bieżące - Wydatki 
bieżące 3 720 257,76 618 946,00 4 339 203,76 

6. Przychody ogółem: 1 593 770,43 -726 418,00 867 352,43 

 

Przychody z niewykorzystanych 
środków wynikające z rozliczeń 
dochodów i wydatków 
związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu 
§905  

28 340,00 0,00 28 340,00 

 Kredyty i pożyczki §952 256 679,00 0,00 256 679,00 

 
Nadwyżka z lat ubiegłych §957 1 308 751,43 -726 418,00 582 333,43 

 Wolne środki §950 0,00 0,00 0,00 
7. Rozchody ogółem 100 000,00 0,00 100 000,00 

 Udzielane pożyczki 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFF5745-05D1-4F05-89B5-E684A44D590B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

